



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>26282</b>
<b>FECHA</b>
23/05/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-05-23T08:42:17
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
16	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	400.00	Kilogramo	\$22,876	\$9,150.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,464.06	
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$22,876	\$34,314.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	5,490.24	
16	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	400.00	Kilogramo	\$22,876	\$9,150.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,464.06	
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	2,577.28	
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$32,216	\$3,221.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	515.46	
32	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	800.00	Kilogramo	\$32,216	\$25,772.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	4,123.65	
100	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$32,216	\$80,540.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	12,886.40	

**Total unidades:** 6,200.00

<b>Importe con letra</b>
DOSCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 35/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	178,257.20
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	28,521.15
<b>Total</b>	\$	<b>206,778.35</b>

Referencia OC: MTY1466

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B4ADDBB3-3770-4AD0-96A9-174EF6583033
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-05-23T08:42:17	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
FeBTcbMpNpFL8jRq9gD2YzXT4evVcG5MI1ldcuQ2OXyn+PUMaPeUrM0CEwM0tZxm73pm/ +/eFMT93LRuJkclQHh0HfJZRbAxGZ8IBHXbBh7IsTn5Cj+omNDqQyuokM7yA8IM6oSNlc4U9lcW0Xv+cTP8gdzmxJEWAAbwa/N8RLBEOlQVi9+MNSET3T6No0hx/s+FngntydeS/B/E

Sello del SAT
SfEI3GG0E0dr/qqDtZUN0ceL5A2TDevk342ZQzB6I35np9syMeKcERZIMR3bGHT33icG0QVgqyC3i7QWZ4N55upT7j GSv0AEstcUhz/eYY+5V7wGLnSv7A/jB4xzYLORTOw6rZrjkdAGinSU4AkNd/k2W6651d7ho4IXPmkgSYIf7Z/sYi/LF+ hU4r4Ovo3SKEVSfjJsf+mEsWfirUil+vhhlQ3lpdHp4fZ+4gfJHrrzYsiCf3ppgyB06yQOvQoztQ/Qm9zbgQboccsBEBIX7 KWbt2PO6+ogWFE6ss0OreOkdYC86O1xfVsBShfgZrzJ0iNsuDUcav6AvrzJo6w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26282 2021-05-23T08:42:04 03 00001000000503203209 178257.20 MXN 206778.35  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 22.876000 9150.400000 9150.400000 002 Tasa 0.160000 1464.064000 47121701 1500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja